
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

SEGUNDA-FEIRA – 26 DE MAIO DE 2025 - ANO VII – EDIÇÃO N° 88 

Edição eletrônica disponível no site www.valente.ba.gov.br  e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 
 
 

 
▪ EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AOS CONTRATOS Nº 083; 084; 085; 086; 087; 088; 089; 

090; 092/2024; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09-007/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

PEÇAS, MATERIAIS ELÉTRICOS E ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, MOTOCICLETAS E MÁQUINAS PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.

http://www.valente.ba.gov.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.valente.ba.gov.br  e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

SEGUNDA-FEIRA 
26 DE MAIO DE 2025 

ANO VII – EDIÇÃO N° 88 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AOS CONTRATOS Nº 083 A 090 E 092/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 09-

007/2023, PROCESSO ADMINSITRATIVO 053/2023. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças, materiais elétricos e acessórios para manutenção de veículos, motocicletas 

e máquinas para atender as necessidades de diversas Secretarias deste Município. Contratadas: A.R.W. AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ N° 

08.021.723/0001-89, Contrato nº 083/2024; ANSAL AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ N° 41.999.988/0001-21, Contrato nº 084/2024; G E 

AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ N° 13.845.714/0001-42, Contrato nº 085/2024; GRASIELLE S TRABUCO OLIVEIRA LTDA, CNPJ N° 

28.204.293/0001-48, Contrato nº 086/2024; SERTRAV TRATORES E VEICULOS LTDA, CNPJ N° 01.122.280/0001-73, Contrato nº 

087/2024; MOLAS BRASILIA AUTOPEÇAS LTDA, CNPJ N° 33.920.661/0001-94, Contrato nº 088/2024; SIMÕES TRATORES 

LTDA, CNPJ N° 24.322.428/0001-19, Contrato nº 089/2024; NILTONCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 10.444.392/0001-31, 

Contrato nº 090/2024 e RENILDO LOPES DE ARAUJO, CNPJ N° 01.910.394/0001-88, Contrato nº 092/2024. Aditivo de Prazo: 12 

(doze) meses até 04 de abril de 2026. Data do Aditivo: 04/04/2025.  

 

Valente-Ba, 04 de abril de 2025. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito 

 

http://www.valente.ba.gov.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2025-05-26T08:55:34-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




